

Norwood Invest ApS
Fyrrehegnet 4, 3450 Allerød

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 38 02 66 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Camilla Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norwood Invest ApS
Fyrrehegnet 4
3450 Allerød

CVR-nr.: 38 02 66 58
Stiftet: 27. juni 2016
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Camilla Nørskov Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.750 Det ordinære resultat efter skat udgør -28.333 Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-10.750	-3.789
2 Personaleomkostninger	0	-249
Resultat før finansielle poster	-10.750	-4.038
Andre finansielle indtægter	8.517	19.827
Øvrige finansielle omkostninger	-25.815	-87.891
Resultat før skat	-28.048	-72.102
3 Skat af årets resultat	-285	-347
Årets resultat	-28.333	-72.449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-78.333	-122.449
Disponeret i alt	-28.333	-72.449

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	748	748
Tilgodehavende selskabsskat	2.217	1.146
Tilgodehavender i alt	<u>2.965</u>	<u>1.894</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.852	357.812
Værdipapirer i alt	<u>312.852</u>	<u>357.812</u>
Likvide beholdninger	4.309	38.752
Omsætningsaktiver i alt	<u>320.126</u>	<u>398.458</u>
Aktiver i alt	<u>320.126</u>	<u>398.458</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	210.719	289.052
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>310.719</u>	<u>389.052</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>2.407</u>	<u>2.406</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.407</u>	<u>9.406</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.407</u>	<u>9.406</u>
	Passiver i alt	<u>320.126</u>	<u>398.458</u>

1 Efterfølgende begivenheder

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>249</u>
	0	249
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>285</u>	<u>347</u>
	285	347
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	0	411.501
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>-411.501</u>
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	289.052	0
Overført overkurs	0	411.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-78.333</u>	<u>-122.449</u>
	210.719	289.052

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	50.600
Udloddet udbytte	-50.000	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 24.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Nørskov Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-223951288130

IP: 176.22.218.44

2018-04-01 16:21:14Z

NEM ID 

Camilla Nørskov Laursen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-223951288130

IP: 176.22.218.44

2018-04-01 16:21:14Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.240.146

2018-04-03 05:42:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YQPT0-U6O6E-8AQJK-UOZEK-YQWPPV-3NUGU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>